
UCHWALA Nr 855 /2009 
ZARZĄDU POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

z dnia 10 lipca 2009r. 

w sprawie upoważniania osób do podejmowania czynności związanych z realizacją 
"Programu Wyrównywania Różnic Między Regionami II" 

Na podstawie art. 26 ust. 1, art. 32 ust. 1 i ust. 2 pkt 2, art. 48 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 
1998r., o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001r., Nr 142, poz. 1592; z 2002r., Nr 23, 
poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 200, poz. 1688, Nr 214, poz. 1806, Nr 153, 
poz. 1271; z 2003r., Nr 162, poz. 1568; z 2004r., Nr 102 poz. 1055; z 2007r. Nr 173, 
poz. 1218; z 2008r. Nr 180 poz. 1111, Nr 223, poz. 1485; z 2009r., Nr 92, poz.753) oraz 
Uchwały Nr XLI /481/2009 Rady Powiatu Łódzkiego Wschodniego z dnia 10 lipca 2009r. 
w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie Powiatu Łódzkiego Wschodniego do "Programu 
Wyrównywania Różnic Między Regionami II" 

Zarząd Powiatu Łódzkiego Wschodniego 
uchwala, co następuje: 

§ l. Do podejmowania czynności związęmych z realizacją "Programu Wyrównywania 
Różnic Między Regionami II", w tym do podpisywania umów, upoważnia się: 

1. Piotra Busiakiewicza - Starostę Łódzkiego Wschodniego 

2. Marka Jarzębskiego - Wicestarostę 

§ 2. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Łodzi 
w terminie 7 dni odjej podjęcia i wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Zarząd Powiatu Łódzkiego Wschodniego 

Starosta-Piotr B usiakiewi ez .. ~~. 

::o:::;=Z:d:~::::~:::raeh .:::: ..... :: (~.::::::::: 
Członek Zarządu - Jarosław Karliński ;7. ąv;;; l. '.-: .. . t. ?-::s'.(-:l~, .. 
Członek Zarządu - Aleksandra Kubieka ........... ~ ...... . 


